



Verksamhetsplan 2019

Detta dokument utgör Östsvenska Boxningsförbundets verksamhetsplan för tiden 2019-01-01 till och med 2019-12-31.

Inledning

Östsvenska Boxningsförbundet (ÖBF) ska bedriva verksamhet i enlighet med stadgarna och årsmötets beslut och verka för boxningsidrottens utveckling och utbredning inom Östergötland och Södermanland.

ÖBF ska verka för att alla distriktets klubbar ska få maximal utdelning för sin medlemsavgift och sitt medlemskap.

Information

ÖBF ska publicera tävlingsresultat för de matcher som boxare inom distriktet deltar i samt information om de tävlingar som klubbar i distriktet arrangerar, i den mån informationen når ÖBF. ÖBF uppmanar alla klubbar i distriktet att bistå med rapportering.

Diplomboxningsserien

ÖBF ska prioritera denna verksamhet och tydliggör diplomserieansvariges ansvar på följande sätt:

Diplomserieansvarig – Är tävlingsansvarig för Östsvenska diplomboxningsserien. Tillser att det finns tävlingstillstånd för varje deltävling. Leder, planerar och genomför deltävlingarna samt tillser att erforderliga priser finns på plats vid erforderliga tillfällen. Tillhandahåller kassören med uppgifter för debitering av deltagaravgifter.

Distriktstränarens roll

Distriktet ska leda, planera och genomföra träningsläger, minst 1 gång/år.

Leda, planera och genomföra dagsträningsläger för matchboxare och diplomboxare, minst 1 gång/år.

Leda, planera och genomföra dagsträningsläger med kvinnliga boxare, minst 1 gång/år.

Tränarutbildningar

SBF håller i tränarutbildningar. Övriga utbildningar hålls av SISU så som möteteknik för styrelsen, friskvårdsutbildning, i rehabilitering samt i hjärt- och lungräddning.



Östsvenska Boxningsförbundet Östergötland och Södermanland

Domare

En domaransvarig ska fungera som ledare och ansvara för utbildning av nya domare.

Avslutning

För framtiden behöver ÖBF bedriva ett aktivt arbete med att få flera personer aktiva inom verksamheten. Styrelsemedlemmar, domare och aktiva som hjälper till att driva verksamheten framåt och uppåt. ÖBF ska även bistå nya klubbar med både praktisk som organisatorisk hjälp.

Samarbete och god vilja bör genomsyra all verksamhet under och inom ÖBF.

Östsvenska Boxningsförbundets interimstyrelse

2019-05-02